

## О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 апреля 2005 года № 310

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 декабря 2009 года № 2205 Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:** 

- 1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 апреля 2005 года № 310 "Некоторые вопросы Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2005 г., № 14, ст. 168) следующее до полнение:
- в Положении о Министерстве сельского хозяйства Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

пункт 18 дополнить подпунктом 8-1) следующего содержания:

- "8-1) принимает меры, направленные на противодействие коррупции в Министерстве и несет персональную ответственность за принятие антикоррупционных м е р ; " .
  - 2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан